PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2011 № 771-р/адм

Об организации движения транспорта по площади Победы
Руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Организовать с 28.06.2011 двухстороннее движение транспорта (кроме пассажирского) по площади Победы.
2. ООО «ССК» (А.С. Мизгулин) установить дорожные знаки в соответствии со схемой движения транспорта, согласованной с УГИБДД УВД по      Смоленской области.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города    Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям        Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за      собой.

А.С. Бочкарев